
i«a
. t-

Ai
tó

.S
ł HII' u. m m M

/

Załącznik Nr 3 
do Protokołu Nr XLV/06 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29.08.2006 r.

Uchwała Nr XLV/357/06 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29 sierpnia 2006 r.

w sprawie nieodpłatnego przyjęcia środka trwałego na mienie komunalne.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala co następuje:

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Lichnowy środków trwałych:
- nawierzchnia drogi nr 2915G/09121 w Borętach o długości 1,460 km, w tym 0,900 km 
nawierzchnia bitumiczna i 0,560 km płyty drogowe o łącznej powierzchni 6410 m2
- nawierzchnia drogi nr 2918G/09125 Trępnowy -  Szymankowo o długości 6,680 km o 
nawierzchni bitumicznej o łącznej powierzchni 30 306 m2,

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



..iLx, '.^i':-'..L». ^'.LA£*LŚi»:l££&ur
M limiliW PWWIllIW BW i

Uzasadnienie

Kategoria dróg nr 2915G/09121 w Borętach oraz nr 2918G/09125 Trępnowy -  

Szymankowo została zmieniona Uchwałą Rady Gminy Lichnowy Nr XXXIV/281/05 z dnia 
30.09.2005 r. w sprawie nadania kategorii dróg gminnych. Stanowi to podstawę do 

przekazania nawierzchni ww. dróg w formie środka trwałego na stan Gminy Lichnowy.

W związku z powyższym wnioskuję o przyjęcie niniejszej uchwały.


